РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Ленинградская область
Муниципальное образование Колтушское сельское поселение
Всеволожского муниципального района

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.11.2020№711
д. Колтуши

	Об определении  видов обязательных работ  и
перечня организаций, в которых лица, которым
назначено административное  наказание в виде
обязательных работ, отбывают обязательные работы

В соответствии со статьями 7, 43 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", частью 2 статьи 32.13 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить виды обязательных работ и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, отбывают обязательные работы (приложение к постановлению).
2. Рекомендовать Всеволожскому районному отделению судебных приставов Управлению Федеральной службы судебных приставов по Ленинградской области согласовывать направление лиц, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ, с руководителями организаций, включенных в Перечень организаций, предназначенных для отбывания наказания лицами, которым назначено административное наказание в виде обязательных работ.
3. Постановление администрации МО Колтушское СП № 423 от 17.11.2017 года считать утратившим силу.
4. Постановление вступает в силу после официального опубликования.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Колтушский вестник» и разместить на официальном сайте МО Колтушское СП.
6. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и безопасности.

Глава администрации 				         	                      А.В. Комарницкая

                                                                     Приложение
                                                                                к постановлению администрации
[bookmark: _GoBack]                                                                                МО Колтушское СП                                                                                 № 711от 26.11.2020

Виды обязательных работ  и перечень организаций, в которых лица, которым назначено административное  наказание в виде обязательных
работ, отбывают обязательные работы

1. Общество с ограниченной ответственностью «Сметсберг», юридический адрес: 188680, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Старая, пер. Школьный, д.22А. Генеральный директор – Иванов И.В., тел. 8-921-878-99-07, тел./факс: 8(812)3098006;
Виды обязательных работ: уборка территории, работы по благоустройству территории.
2. Общество с ограниченной ответственностью УК «ЖКК «Разметелево», юридический адрес: 188644 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, ул. Межевая, д.8А, офис 2.1. Генеральный директор – Можар Г.Г., тел. 8(81370)21081, 23226, факс 8(81370)21614.
Виды обязательных работ: уборка территории, работы по благоустройству территории, уборка мусора с чердаков и кровли МКД, из подвалов, штукатурка стен.
3. Общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомСервис», юридический адрес: 188644 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, ул. Межевая, д.8А, офис 2.1. Генеральный директор – Смирнов А.М., тел. 8(81370)21081, факс 8(81370)21614.
Виды обязательных работ: сезонные работы, уборка территории, работы по благоустройству территории, ремонт отмосток и цоколей, дверей и окон, кровель и фасадов, косметический ремонт подъездов.
4. Общество с ограниченной ответственностью «ЖилКомСервис-2», юридический адрес: 188644 Ленинградская область, Всеволожский район, г. Всеволожск, ул. Межевая, д.8А, офис 2.1. Генеральный директор – Смирнов А.М., тел. 8(81370) 21081, факс 8(81370) 21614.
Виды обязательных работ: сезонные работы, уборка территории, работы по благоустройству территории, ремонт отмосток и цоколей, дверей и окон, кровель и фасадов, косметический ремонт подъездов.
5. Управляющая компания ООО «Север», юридический адрес: 188680, Ленинградская область, Всеволожский район, д. Старая, ул. Верхняя, д.30.        Генеральный директор - Ульянов А.С. Тел.8(81370)69951;
     Виды обязательных работ: уборка территории, работы по благоустройству
     территории.